[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

UNIDADE JOINVILLE

	PORTARIA  Nº 31/2008/UJ/DU
	Joinville, 07 de agosto de 2008.

O DIRETOR DA UNIDADE JOINVILLE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, e conforme delegação através da Portaria nº 152 de 01/03/2007/DG
Considerando a necessidade de reintegração do aluno VALDENIR GOMES do Curso Técnico de Eletroeletrônica.
                                                               RESOLVE:
                        Retificar a Portaria nº27/2008/UJ/DU de 18 de julho de 2008 que cancelou a matrícula do aluno pela ocorrência de faltas às aulas por período igual ou superior a 15 (quinze) dias letivos consecutivos, sem justificativa da ausência, conforme preconiza a Organização Didática, art. 32, item II, §1º
Onde se lê: Cancelar a matrícula dos alunos desistentes abaixo relacionados:
	Desistentes – Eletroeletrônica Vespertino – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	081131052-3
	CLAUDEMIR DEUNIZIO

	081131033-7
	CRISTIANE GARCIA CASTILHO

	072131057-5
	EDSON ROBERTO MAUL

	081131056-6
	EUCLIDES DE OLIVEIRA

	081131040-0
	JEFESSON DE OLIVEIRA ROSA

	081131053-1
	JOSE DE BORBA

	081131066-3
	SERGIO PEDRONI

	072131019-2
	THAIS SECCO DE SOUZA

	081131042-6
	TIAGO LUIS KOPSCH

	2º módulo

	071131019-0
	GLAICON MARQUES PACHECO

	Desistentes – Eletroeletrônica Noturno – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	081131010-8
	ALEXANDRE DE OLIVEIRA

	081131014-0
	ANDERSON SILVANO

	081131027-2
	CRISTHIAN DE CARVALHO BENTO

	081131003-5
	DEIVID CARDOSO

	081131060-4
	GEORGE LUIZ DOS SANTOS

	081131041-8
	HORACIO LEONEL SANCHEZ

	071131049-1
	MARCOS AURELIO GLOVATINSKI

	072131054-0
	MARIOZAN JOAO DA LUZ

	072131047-8
	MAURICIO HILLESHEIM

	072131063-0
	RODRIGO ANDERSON VALLIM

	072131026-5
	VALDENIR GOMES

	2º módulo

	071131018-1
	GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

	Desistentes – Enfermagem – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	072116007-7
	JOEL VALCIR ZUCCO

	081116018-1
	RICARDO TOMAZ DE AQUINO

	2º módulo

	062116011-3
	JONES ALMEIDA OLIVEIRA

	062116018-0
	NÁDIA BROMBINI OTERO

	072116008-5
	ROBYNSON LEANDRO BRAGA

	3º módulo

	062116012-1
	JULIANA REINERT GONÇALVES

	061116016-1
	MARCELO RIBEIRO PEREIRA

	4º módulo

	061116014-5
	LOURDES BUENO DOS PASSOS

	Desistentes – Mecânica Industrial Vespertino – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	072130068-5
	ALEX GONÇALVES DO ROSÁRIO

	071130003-8
	ALEXANDRE HENRIQUE IZAURO

	071130013-5
	JEAN CARLOS DA SILVEIRA

	081130016-1
	JULIANO MAXIMIANO

	071130017-8
	LEANDRO AGUIAR

	071130025-9
	MARLON ALAOR BARABACHA

	081130038-2
	PAULA ARAÚJO DE FIGUEIREDO

	081130063-3
	ROBSON GONÇALVES

	081130039-0
	ROBSON JOSÉ PICKLER

	081130063-3
	VANDEIR MONTEIRO

	Desistentes – Mecânica Industrial Noturno – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	081130018-8
	ARIEL LIMA DOS SANTOS

	081130067-6
	DANIEL DE AGUIAR

	081130062-6
	EDUARDO CRISTIAN CAMPIGOTO

	081130031-5
	FABIO EMILIO STEGEMANN

	081130002-1
	LUCAS ANDRÉ INEZZI

	072130059-6
	MARCIO ROBERTO BAARTZ

	081130015-3
	OSIEL FERREIRA

	081130028-5
	WILLIAM MACHADO

	2º módulo

	071130038-0
	DIEISON GRUMOVSKY

 Leia-se: Cancelar a matrícula dos alunos desistentes abaixo relacionados:

	Desistentes – Eletroeletrônica Vespertino – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	081131052-3
	CLAUDEMIR DEUNIZIO

	081131033-7
	CRISTIANE GARCIA CASTILHO

	072131057-5
	EDSON ROBERTO MAUL

	081131056-6
	EUCLIDES DE OLIVEIRA

	081131040-0
	JEFESSON DE OLIVEIRA ROSA

	081131053-1
	JOSE DE BORBA

	081131066-3
	SERGIO PEDRONI

	072131019-2
	THAIS SECCO DE SOUZA

	081131042-6
	TIAGO LUIS KOPSCH

	2º módulo

	071131019-0
	GLAICON MARQUES PACHECO

	Desistentes – Eletroeletrônica Noturno – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	081131010-8
	ALEXANDRE DE OLIVEIRA

	081131014-0
	ANDERSON SILVANO

	081131027-2
	CRISTHIAN DE CARVALHO BENTO

	081131003-5
	DEIVID CARDOSO

	081131060-4
	GEORGE LUIZ DOS SANTOS

	081131041-8
	HORACIO LEONEL SANCHEZ

	071131049-1
	MARCOS AURELIO GLOVATINSKI

	072131054-0
	MARIOZAN JOAO DA LUZ

	072131047-8
	MAURICIO HILLESHEIM

	072131063-0
	RODRIGO ANDERSON VALLIM

	2º módulo

	071131018-1
	GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

	Desistentes – Enfermagem – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	072116007-7
	JOEL VALCIR ZUCCO

	081116018-1
	RICARDO TOMAZ DE AQUINO

	2º módulo

	062116011-3
	JONES ALMEIDA OLIVEIRA

	062116018-0
	NÁDIA BROMBINI OTERO

	072116008-5
	ROBYNSON LEANDRO BRAGA

	3º módulo

	062116012-1
	JULIANA REINERT GONÇALVES

	061116016-1
	MARCELO RIBEIRO PEREIRA

	4º módulo

	061116014-5
	LOURDES BUENO DOS PASSOS

	Desistentes – Mecânica Industrial Vespertino – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	072130068-5
	ALEX GONÇALVES DO ROSÁRIO

	071130003-8
	ALEXANDRE HENRIQUE IZAURO

	071130013-5
	JEAN CARLOS DA SILVEIRA

	081130016-1
	JULIANO MAXIMIANO

	071130017-8
	LEANDRO AGUIAR

	071130025-9
	MARLON ALAOR BARABACHA

	081130038-2
	PAULA ARAÚJO DE FIGUEIREDO

	081130063-3
	ROBSON GONÇALVES

	081130039-0
	ROBSON JOSÉ PICKLER

	081130063-3
	VANDEIR MONTEIRO

	Desistentes – Mecânica Industrial Noturno – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	081130018-8
	ARIEL LIMA DOS SANTOS

	081130067-6
	DANIEL DE AGUIAR

	081130062-6
	EDUARDO CRISTIAN CAMPIGOTO

	081130031-5
	FABIO EMILIO STEGEMANN

	081130002-1
	LUCAS ANDRÉ INEZZI

	072130059-6
	MARCIO ROBERTO BAARTZ

	081130015-3
	OSIEL FERREIRA

	081130028-5
	WILLIAM MACHADO

	2º módulo

	071130038-0
	DIEISON GRUMOVSKY

                Publique-se e
                Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFÁCIO

	Diretor da Unidade Joinville

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone:  (47) 3431-5600 – fax: (47) 3431-5602
e-mail: direcaojoinville@cefetsc.edu.br

[image: image1.png]